TOPLAMALAN 92802.30 TESCILE ESAS SAYFA NO: 1

TOPLAMPAY . 92802.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI  :  31302.35 =
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 O.KATILIM ORANI  : 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN: 35097.13 ( iIMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI . 0.2656704
K A D A § T R O i M A R
|
SNo Pafta Ada/Par Alan | Hisse Malik/Baba  Adi Kamu | Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
91 |L43-B21-A 170/ 10550.32 1217/6400 ABDULSAMETKARAKOG . 533.00 |1887/3 774741 | 147321/774741 1473.21
| 2006.21 iLYAS 1473.21
| 92 17011 10550.32 3/256 | SEHMUSKANGAL - 32.85 9079/774741 90.79
123.64 KUTBEDDIN 90.79
93 17011 10550.32 1/320 BURHANERBATUR - 8.76 2421/774741 24.21
32,97 AL 24.21
94 1701 10550.32 1/320 IBRAHIM ERBATUR - 8.76 | | 2421774741 24.21 |
32.97 AL 24.21
95 17011 10550.32 1/320 ZULFIYE AKGUNDUZ - 8.76 2421/774741 24.21
32.97 AL 24.21 |
| 96 17011 10550.32 1/1280 SENEL ERBATUR - 2.19 | 605/774741
8.24 iBRAHIM 6.05
97 170/1 10550.32 3/8960 BERRIN DEMIR - 0.94 259/774741
| 3.53 BEKIR 2.59
98 170/1 10550.32 3/8960 OZGURERBATUR - 0.94 2501774741 |
' ) 3.53 BEKIR 2.59
[ 99 170/1 10550.32 3/8960 OZCANERBATUR - 0.94 250/774741 |
| 3.53 BEKIR 259 |
100 170/1 10550.32 3/8960 OZKANERBATUR - 0.94 250/774741
3.53 BEKIR 2.59
101 170/1 10550.32 3/8960 ERKAN ERBATUR - 0.94 259/774741
3.53 | BEKIR 2.59
102 1701 10550.32 3/8960 SIAR ERBATUR - 0.94 259/774741
3.53 BEKIR 2.59
103 17011 10550.32 3/8960 ALl NEVROZERBATUR - 0.94 259/774741
3.53 BEKIR 2.59
104 17011 10550.32 171280 RESUL OKAL - 2.19 605/774741
8.24 MUSTAFA 6.05 |
105 17011 10550.32 171280 MERVEGUL EKINCI - 2.19 | 605/774741
8.24 RESUL 6.05 | |
. 106 170/1 10550.32 1/1280 |FATIH OKAL - 2.18 606/774741 6.06
8.24 RESUL 6.06
s .| 107 1701 10550.32 1/1280 SONAYAKILLICA - 2.18 606/774741 6.06
Barun OZKESKIN 8.24 RESUL 6.06 '
Harita ve Kamulastirma 108 17011 10550.32 1/64 NILUFER BARUT - 43.79 | 12106/774741 121.06
Sube Miidiir V. 164.85 SUKRU ' 121.06
109 1701 10550.32 3/1280 MEHMETSUKRUBARUT - 6.57 1816/774741 18.16
2473 YAVUZ ZEKA 18.16
110 17011 10550.32 329/3200 ADNANYASAK - 288.17 79653/774741 796.53
| 1084.70 YUSUF 796.53
. 111 170/1 10550.32 5/48 ZULKUF YILMAZ - 291.98 80702/774741 807.02
Abd lbasi TUN C 1099.00 AHMET 807.02 '
Hariia endisi| 12 170/1 10550.32 1/320 RAMAZANKAHRAMAN - 8.77 | 2421/774741 24.21
Sicij No: 1201702589 | 32.98 KASIM 24.21
113 170/1 10550.32 1/320 BIRKAN GELIK - 8.77 24217774741 24.21
| 32.98 AZiz 24.21
114 17071 10550.32 | 824245/10550320 |MEHMETSUKRUBARUT - 2.20 605/774741 6.05
8.25 YAVUZ ZEKA 6.05 | -
115 170/ 10550.32 229/480 RAMAZANKAHRAMAN - 1337.22 | 369616/774741 3696.16
5033.38 KASIM 3696.16




TESCIiLE ESAS

TOPLAMALAN 92802.30 SAYFA NO: 2
TOPLAMPAY 92802.30
| TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 31302.35
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBESIREN: 35097.13 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.0.PAYl ORANi 0.2656704
K A D A s T R O i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse | Malik/Baba  Adi | Kamu Dop/iTh Ada/Par | Alan ‘ Hisse Pay
| |
116 170/1 10550.32 9/128 FURKANZEBEK - 197.08 54474774741 544.74
741.82 CEBELLI 544.74 |
143 170/1 10550.32 |82424/105503200 |JALE NESRIN BARUT - 218 | 808/774741
8.24 YAVUZ ZEKA 6.06
144 1701 10550.32 |824245/10550320 |ESEN NAGIYE TANIS - 2.18 606/774741
8.24 YAVUZ ZEKA 6.06
145 170/ 10550.32 |824245/10550320 |AZIZE MIHRINISA ERMA - 2.18 606/774741
8.24 YAVUZ ZEKA 6.06
146 170/1 10550.32 |824245/10550320 |MELEHATESIN ERTUGRU - 2.18 606/774741
| 8.24 YAVUZ ZEKA 6.06
| 59 |L43-B-21-A 59311 961.34 90/3840 FAHRIYE ERTEK - 5.99 | 1887/4 417 48 978/41748
22.54 MEHMETNUR 16.55
60 593/1 961.34 45/3840 REMZIYE ERTEK - 3.00 | 489/41748
11.28 MUSTAFA 8.28
61 593/1 961.34 45/3840 OZER ERTEK - 3.00 489/41748
11.28 MUSTAFA 8.28 ‘
62 593/1 961.34 45/3840 YELiZ UzOMCU - 3.00 489/41748
11.28 MUSTAFA 8.28 |
63 593/1 961.34 45/3840 NURI ERTEK - 3.00 | | 48041748
11.27 MUSTAFA 8.27 |
64 593/1 961.34 45/3840 RAMAZANEMRE ERTEK - 3.00 489/41748
11.27 MUSTAFA ‘ 8.27
65 593/1 961.34 3/1280 SENGULBAYHAN ‘ 0.60 98/41748 0.98
: 2.25 ABDULSEMET | 1.65
66 593/1 961.34 3/1280 UMUT BAYHAN . 0.60 98/41748 0.98
M 2.25 AHMET 1.65
|) 67 593/1 961.34 3/1280 MUTLU UGURBAYHAN 0.60 98/41748 0.98 |
Y |2 2.25 |AHMET 1.65 |
Bar‘m OZKES KINss 593/1 961.34 1/320 | BURHANERBATUR 0.80 130/41748 1.30
: - 3.00 ALI 2.20
Harit2 v;eKh:g:;Sf ?lt.“ma 593/1 961.34 1/320 iBRAHIM ERBATUR 0.80 130/41748 1.30
Su I 3.00 ALl 2.20
70 | 593/1 961.34 1/320 ZULFIYE AKGUNDUZ 0.80 130/41748 1.30
; 3.00 AL ‘ 2.20
71 593/1 961.34 111280 SENEL ERBATUR ‘ - 0.20 33/41748 0.33
0.75 iBRAHIM 0.55
NQZ 593/1 961.34 3/8960 BERRIN DEMIR - 0.09 14/41748 0.14
L 0.32 BEKIR 0.23
st gs 593/1 961.34 378960 OZGURERBATUR - 0.09 | 14/41748 0.14
258 0.32 BEKIR ' 0.23
74 593/1 961.34 3/8960 OZCANERBATUR - 0.09 14/41748 0.14
0.32 BEKIR ‘ 0.23 ‘
75 593/1 961.34 3/8960 OZKANERBATUR - 0.09 14/41748 0.14
0.32 BEKIR 0.23
76 593/1 961.34 3/8960 ERKANERBATUR - 0.09 14/41748 0.14
0.32 BEKIR 0.23
77 593/1 961.34 3/8960 SIAR ERBATUR - 0.09 14/41748 0.14
0.32 BEKIR 0.23 |
78 |593/1 961.34 | 3/8960 ALl NEVROZERBATUR - 0.09 14/41748 0.14 |




TOPLAMALAN ©92802.30 | TESCIi LE ESAS SAYFANO: 3

TOPLAMPAY 92802.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TI' M CETVEL.I TOPLAMADA ALANI  :  31302.35
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 OKATILIM ORANI  :  0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN:  35097.13 ‘ ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI © 0.26856704
| K A D A S T R © i M A R
|
SNo Pafta Ada/Par Alan ‘ Hisse ‘ Malik/Baba  Adi | Kamu Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse ‘ Pay ’
. [k A | | | | ]
0.32 ‘BEKiR ' 0.23
79| 593/1 961.34 1/1280 RESUL OKAL = 0.20 | 33/41748 | 0.33
075 MUSTAFA -~ | 0.55 |
80 593/1 961.34 171280 MERVEGUL EKINCI 0.20 33/41748
0.75 RESUL | 0.55
81 593/1 961.34 111280 FATIH OKAL : 0.20 33/41748
0.75 RESUL 0.55
82 593/1 961.34 111280 SONAYAKILLICA - 0.20 33/41748
' | 0.75 RESUL 0.55
83 593/1 961.34 1/64 NiLUFER BARUT - 3.99 652/41748
15.02 SUKRU | 11.03
84 593/1 961.34 3/1280 MEHMETSUKRUBARUT - 0.59 08/41748
2.25 YAVUZ ZEKA 1.66
85 593/1 961.34 | 5/48 ZULKUF YILMAZ - 26.60 4349/41748
100.14 AHMET 73.54
86 593/1 961.34 1/320 RAMAZANKAHRAMAN - 0.79 130/41748
3.00 KASIM 2.21
87 593/1 961.34 1/320 BIRKAN CELIK - 0.79 130/41748
3.00 AZiZ 2.21
88 593/1 961.34 | 7521/9613400 ESEN NACIYE TANiS - 0.19 33/41748
| 0.75 YAVUZ ZEKA 0.56
89 593/1 961.34 287/384 RAMAZANKABRAMAN - 190.88 31202/41748
1 718.50 KASIM 527.62
90 593/1 961.34 1/64 HUSEYIN KAHRAMAN - 3.99 652/41748
15.02 RAMAZAN 11.03 |
147 593/1 961.34 | 7520/9613400 | MEHMETSUKRUBARUT - 0.19 : 33/41748
0.75 YAVUZ ZEKA 0.56
148 | 593/1 961.34 | 7511/9613400  |JALE NESRIN BARUT - 0.19 33/41748
0.75 |YAVUZ ZEKA 0.56
149 593/1 961.34 75/96134 AZIZE MIHRINISA ERMA - 0.19 33/41748
Bar | 0.75 YAVUZ ZEKA 0.56
Harita ve Kamulastir® © 450 593/1 961.34 75/96134 MELEHATESIN ERTUGRU - 0.19 | 33/41748
Sube Midil” 7 0.75 YAVUZ ZEKA 0.56
32:L43-B-21-A 1887/1 5562.32 | 19712/556232 HASAN SAHIN - 0.00 |1887/5 | 656232 | 19711/556232
| 197.11 FEHMI 197.11
33 1887/1 5562.32 | 19712/556232 OSMANDURSUN - 0.00 19712/556232
Abd G 197.12 FEHMI 197.12
Ha y 34 1887/1 5562.32 | 6518/556232 FIRAT KAYA - 0.00 6518/556232
Sicil Mo: 6 4201762588 65.18 KAYA i 65.18
35 1887/1 5562.32 | 3259/278116 SEHMUSKANGAL - 0.00 6518/556232 65.18
65.18 KUTBEDDIN 65.18
36 1887/1 5562.32 1/320 BURHANERBATUR - 0.00 1738/556232 17.38
17.38 ALI 17.38
37 1887/1 5562.32 1/320 IBRAHIM ERBATUR - 0.00 1738/556232 17.38
17.38 AL 17.38
38 |1887/1 5562.32 1/320 ZULFIYE AKGUNDUZ 2 0.00 1738/556232 17.38
17.38 AL 17.38
39 18871 5562.32 1/1280 SENEL ERBATUR - 0.00 435/556232 4.35
| 435 IBRAHIM 4.35 1




TOPLAMALAN . 92802.30 TESCiIi LE ESAS SAYFA NO: 4
TOPLAMPAY © 92802.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGITI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 3130235
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 O.KATILIM ORANI  :  0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN:  35097.13 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI : 0.2656704
K A D A S T R © ] i M A R
SNo Pafta Ada/Par ‘ Alan Hisse Malik/Baba  Adt Kamu Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
40 1887/1 | 556232 3/8960 BERRIN DEMIR - 0.00 | 186/556232 1.86
1.86 BEKIR 1.86 |
41 1887/1 | 5562.32 3/8960 0zZGURERBATUR - 0.00 186/556232 1.86
1.86 BEKIR 1.86
42 1887/1 5562.32 3/8960 OZCANERBATUR - 0.00 186/556232 1.86
| ‘ 1.86 BEKIR 1.86
43 1887/1 5562.32 3/8960 OZKAN ERBATUR - 0.00 | 186/556232 | 1.86
‘ 1.86 BEKIR 1.86
44 1887/1 5562.32 3/8960 ERKAN ERBATUR - 0.00 186/556232 1.86
1.86 BEKIR 1.86 '
45| 1887/1 5562.32 3/8960 SIAR ERBATUR - 0.00 186/556232 1.86
1.86 BEKIR 1.86
46 | 1887/1 5562.32 | 3/8960 ALI NEVROZERBATUR - 0.00 186/556232 1.86
| 1.86 BEKIR ‘ 1.86
47 1887/1 5562.32 1/1280 RESUL OKAL - 0.00 435/556232 435
435 MUSTAFA 4.35 |
48 1887/1 5562.32 1/1280 MERVE GUL EKINCI - 0.00 ‘ 435/556232 435
4.35 RESUL 4.35
49 1887/1 5562.32 1/1280 FATIH OKAL - 0.00 | 435/556232 435
435 RESUL 4.35
50 1887/1 5662.32 111280 SONAY AKILLICA - 0.00 ‘ 435/556232 ‘ 435
| | 4.35 RESUL . 4.35
51 1887/1 5562.32 1/64 NILUFER BARUT - 0.00 8691/556232 86.91
86.91 SUKRU 86.91 |
52 1887/1 5562.32 3/1280 MEHMETSUKRU BARUT - 0.00 | 1304/556232 | 13.04
13.04 YAVUZ ZEKA 13.04 |
53 1887/1 5562.32 | 4346/5562320 JALE NESRIN BARUT - 0.00 435/556232 435
.0 o] 4.35 YAVUZ ZEKA 435
Bara® OZRESKIN s« 188711 5562.32 11320 RAMAZANKAHRAMAN ; 0.00 1738/556232 17.38 |
Harita ve Kamulagtirma 17.38 KASIM ) 17.38 |
Sube Miidiir V. 55 1887/1 5562.32 1/320 BIRKAN CELIK - 0.00 1738/556232 17.38
; 17.38 AZiz 17.38
1887/1 556232 |46042721/667478 |RAMAZANKAHRAMAN - 0.00 383689/556232 3836.89
3836.89 KASIM 3836.89
Abdu 188771 5562.32 109/960 ZULKUF YILMAZ - 0.00 . 63156/556232 631.56
Hari 631.56 AHMET 631.56
Sicil Nb: 1887/1 5562.32 4074/69529 YASIN GULER - 0.00 32592/556232 325.92
325.92 ASKERI 325.92 |
176 1887/1 5562.32 | 4346/5562320 ESEN NACIYE TANIS - 0.00 | 435/556232 4.35
435 |YAVUZ ZEKA 435
177 1887/1 5562.32 |43454/55623200 | AZIZE MIHRINISA ERMA - 0.00 435/556232 435
435 YAVUZ ZEKA 4.35
178 1887/1 5562.32 | 43454/55623200 |MELEHATESIN ERTUGRU - 0.00 | 435/556232 435
435 YAVUZ ZEKA 435
179 1887/1 5562.32 | 4345/5562320 MEHMETSUKRU BARUT - 0.00 434/556232 4.34
4.34 YAVUZ ZEKA | 4.34 |
|
123 0/50000 154.62 TAM MALIYE HAZINESI | - 41.08 |1888/4 400.00 11354/40000 113.54
154.62 113.54 |
120 162/7 53640.90 |36463046/536409 GULHANERBATUR - 3.59 | 156/40000 1.56 |




TOPLAMALAN
TOPLAMPAY
TOPLAMKAMULASTIRMA
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:
TOP. DUZENLEMEYHGIREN:
K
! SNo Pafta Ada/Par
125 162/7
126 162/7
127 162/7
128 162/7
129 162/7
130 162/7
131 162/7
132 162/7
133 | 162/7
134 16217
135 162/7
16217
/hMML 162/7
162/7
Ba an OZKESKIMsg | 1627
Harita ve Kamulastlrma
Sube Mudiir V. 140 16217
141 162/7
142 16217
121 |595/3
122 1697/1
151 1697/1
152 1697/1
153 1697/
154 116971
155 1697/1

92802.30
92802.30
0.00
55660.81
35097.13

Alan

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

53640.90

4637.42

18.26

18.26

18.28

18.26

18.26

18.26

DAGI TI M

Hisse

364.64
1043000/8676329
644.83
19154035/824493

12461.46
823435262/53640
8234.36
3011750/8676329
1861.99
125/1329
5045.24
18045125/347053
2789.07
281473776/53640
2814.74
875/106352
441.33
2625/425408
330.99
2625/425408
330.99
2625/425408
330.99
2625/425408
330.99
50000/536409
5000.00
16700/536409
1670.00
8900/178803
2670.00
8530/178803
| 2559.00
36700/536409
3670.00
209029/5364090
2090.29
TAM
4637 .42
59/3652
0.28

[ 59/3652

0.29
103/1826
1.03
103/5478
0.34
103/32868
0.06
103/21912

TESCIi LE

( IMAR PARSELINE SIRALI

o]

| Malik/Baba  Adch

MEHDI
GULHANERBATUR
|MEHDI
EKREMKACAR
SABRI
MEHMETTUGRUL
ENUS
MEHMETTUGRUL
ENUS

ENGIN KACAR
SABRI
GUNDUZERSAN

| ZOLFU
GUNDUZERSAN
ZULFU

| YAHYA ZENGIN
VEDAT
ADEMKAYA
HASIP
MAHMUTKANSU
MEHMET

SALIH YiLDiZ
MUHARREM
GURKANYIGIT
MUSTAFA
RAMAZANYILDIZ
MUHARREM
ADEMKAYA
|HASIP

SALIH YILDIZ
MUHARREM
YAHYA ZENGIN
VEDAT
MAHMUTKANSU
MEHMET

| GURKANYIGIT
MUSTAFA
MALIYE HAZINESI

BOZANIZCI
HAMIT
NUSRETIZCI
ZULFI

YADIK KESKIN
HASIP
MURUWETYILDIRIM
BATTAL

FIDAN KESKIN
SELAHATTIN
SERDARKESKIN

ESAS

CETVELI

)

Kamu

Dop/iTh

9.92
6.34
17.54
122.62
338.93
81.02
223.97
18.32
50.64
49.64
137.23
27.44
75.86
27.69
76.56
4.34
12.01
3.25
9.01
3.25
9.01
3.26
9.00
3.26
9.00
49.20
135.99
16.44
45.41
26.28
72.61
25,19
69.59
36.12
99.81
20.57
56.85
167.57
463.18
0.00
0.28
0.00
0.29
0.00
1.03
0.00
0.34
0.00
0.06
0.00

| Ada/Par

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYl ORANI

i M A

Alan

R

SAYFA NO: 5
31302.35 |
0.0000000
0.2656704 .
; Hisse Pay
[

275/40000 2.75
§307/40000 53.07
3508/40000 35.08

| 793/40000 7.93
2150/40000 21.50
1188/40000 11.88
1199/40000 11.99

| 189/40000 1.89 ¢

| 3

142/40000 1424

142/40000 1.42

141/40000 1.41

141/40000 1.41

I 2129/40000 21.29

710/40000 7.10
1136/40000 11.36
1089/40000 10.89

| 156240000 15.62

! 890/40000 8.90
3974/40000 39.74

28/40000 0.28

29/40000 0.29

103/40000 1.03

34/40000 0.34

6/40000 0.06
9/40000




TOPLAMALAN ¢ 92802.30 TESCIiLE ESAS SAYFA NO: 6

TOPLAMPAY . 92802.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADA ALANI  :  31302.35
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 O.KATILIM ORANI  : 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN: 35097.13 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI © 0.2656704
l K A D A s T R O . i M A R
!SNo Pafta Ada/Par Alan : Hisse | Malik/Baba  Adi Kamu Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
1= | | B | | — e | Wi |
| 0.09 NIHAT 0.09
156 | 1697/1 18.26 103/32868 FILIZ KUCUKZDEMIR - 0.00 6/40000 0.06
| 0.06 SELAHATTIN 0.06
157 | 1697/1 18.26 103/32868 KOKSAL KESKIN - 0.00 | /40000 0.06
0.06 SELAHATTIN 0.06 |
158 1697/1 18.26 103/32868 MERAL CENNET - 0.00 6/40000 0.06
0.06 SELAHATTIN 0.06 |
159 1697/1 18.26 103/32868 YILDIRIM  CENNET - 0.00 | 6/40000 0.06
0.06 SELAHATTIN 0.06
160 1697/1 | 18.26 103/32868 SULE KAHRAMAN - 0.00 | /40000
: 0.06 SELAHATTIN : 0.06
| 181 1697/1 18.26 103/21912 MUKRIME KESKIN - 0.00 9/40000
0.09 SEMSETTIN | 0.09
162 1697/1 18.26 103/21912 ARIF  TEMEL KESKIN | - 0.00 9/40000
0.09 NIHAT | 0.09
163 | [1697/1 | 18.26 103/21912 HULYA CICI - 0.00 9/40000
0.09 NIHAT 0.09 .
164 1697/1 18.26 871/1826 BOZANIZCI - 0.00 871/40000 |
8.71 NIHAT 8.71
165 1697/1 18.26 | 771664 ABDURRAHMAKCI - 0.00 | 212/40000
212 NUSRET 212
166 1697/1 18.26 | 99/664 NUSRETIZCI - 0.00 272/40000
272 ZULF 2.72
167 1697/1 18.26 1122/182600 SONERSUERSOKMEZ . 0.00 11/40000
0.11 OMER 0.11
168 1697/1 18.26 1122/182600 ONERSUERSOKMEZ - 0.00 11/40000
0.11 OMER 0.11
W 169 1697/1 18.26 1123/182600 ONDERSUERSOKMEZ - 0.00 11/40000
Harita ve Kamulastirma 0.1 OMER 0.11
Sube Mudiir V. 170 1697/1 18.26 103/5478 MUSTAFACELEN - 0.00 | 34/40000
' 0.34 HASAN 0.34 |
‘ 171 1697/1 18.26 103/2739 NURTENOZDAL - 0.00 69/40000
N 0.69 BATTAL 0.69 |
Abdulb . C 172 1697/ 18.26 13/1826 ABBAS MURATYORULMAZ - 0.00 13/40000
H%‘ 1 ndisi 0.13 ZULKOF 0.13
Sicil No: 6001201702589 173 1697/1 18.26 9/1826 ZULKUF YORULMAZ - 0.00 9/40000
0.09 AHMET 0.09
174 | 1697/1 18.26 13/1826 HATIRA YORULMAZTUTU - 0.00 13/40000
0.13 ZULKOF 0.13
175 1697/1 18.26 103/5478 CENGIZ BUDAK - 0.00 | 34/40000 0.34
| | | 0.34 ENUS 0.34 |
2[L43-B-21-A | 1888/1 814578 | 28867/814578 HASAN SAHIN - 0.00 18885 | 814578 | 28867/814578 288.67
| 288.67 FEHMI 288.67
3 | [1888/1 8145.78 | 28867/814578 OSMANDURSUN - 0.00 28867/814578 288.67
| 288.67 MEHMETSEV 288.67
4| |1888/1 8145.78 1591/135763 FIRAT KAYA - 0.00 9546/814578 95.46
| 95.46 KAYA ) 95.46
5 1888/1 8145.78 1591/135763 SEHMUSKANGAL - 0.00 9546/814578 95.46
| ‘ 95.46 KUTBEDDIN 95.46 |




TOPLAMALAN 92802.30 I TESCiIi LE ESAS SAYFA NO: 7
TOPLAMPAY 92802.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 31302.35
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 O.KATILIM  ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN:  35097.13 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) | D.O.PAY! ORANI 0.2656704
K A D A S T R O | i M A R
SNo Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba  Adi Kamu Dop/iTh Ada/Par l Alan Hisse Pay !
6 1888/1 814578 40729/13033248 | BURHANERBATUR - 0.00 2546/814578 25.46
25.46 AL | 25.46
7 1888/1 814578 40729/13033248  IBRAHIM ERBATUR - 0.00 2546/814578 2546
25.46 ALi 25.46
8 1888/1 814578 40729/13033248  ZULFIYE AKGUNDUZ - 0.00 2546/814578 25.46
25.46 ALi 25.46
9 1888/1 814578 40729/52132992 | SENEL ERBATUR - 0.00 636/814578 6.36
6.36 IBRAHIM 6.36
10 1888/1 814578 40729/121643648 | BERRIN DEMIR - 0.00 273/814578 273
2.73 BEKIR 273
11 1888/1 8145.78 40729/121643648 | OZGURERBATUR - 0.00 273/814578 273
273 BEKIR 273
12 1888/1 814578 |40729/121643648 | OZCANERBATUR . 0.00 273/814578 273
273 BEKIR 273 |
13 1888/1 814578 |40729/121643648 | OZKAN ERBATUR - 0.00 273/814578 273
273 BEKIR 273 |
14 1888/1 8145.78 |40729/121643648 |ERKANERBATUR - 0.00 | 273/814578 2.73
273 BEKIR 273 |
15 1888/1 8145.78 |40729/121643648 |SIAR ERBATUR = 0.00 | 273/814578 273 47
273 BEKIR | 273 v
1888/1 | 814578 |40729/121643648 |ALI NEVROZERBATUR - 0.00 | 273/814578 2473"';'
273 BEKIR 273 i
1888/1 | 814578 |40729/52132992 |RESUL OKAL = 0.00 | 636/814578 6.36 4\
6.36 MUSTAFA 6.36
1888/1 8145.78 |40729/52132992 |MERVEGUL EKINCI 0.00 636/814578 6.36
6.36 RESUL 6.36
1888/1 8145.78 |40729/52132992  |FATIH OKAL - 0.00 | 636/814578 6.36
’ . 6.36 RESUL 6.36
Harita ve Kamulagtirma 5, 1888/1 814578 |40729/52132992 | SONAYAKILLICA 0.00 636/814578 6.36 |
Sube Mudir V. 6.36 RESUL 6.36 | o
21 1888/1 8145.78 |203645/13033248 |NILUFER BARUT 0.00 | 12728/814578 127.28 &g
127.28 SUKRU 127.28 TF
Abdulb NC 22 1888/1 814578 |40729/17377664  |MEHMETSUKRUBARUT 0.00 1909/814578 19.09 28
. 19.09 YAVUZ ZEKA 19.09 £5
H 5 endisi 23 1888/1 814578 | 21023/271526 ORHANHAKSEVER - 0.00 63069/814578 630.69 =
Sicil No: 6001201702589 630.69 CELAL 630.69 K]
24 1888/1 8145.78 | 5710/135763 MEHMETSELIM YIGIT - 0.00 34260/814578 342.60
- 342,60 EYYUP 342.60 | X
25 1888/1 814578 |63639/81457800 |MEHMETSUKRUBARUT - 0.00 636/814578 6.36 o
| 6.36 | YAVUZ ZEKA 6.36 w ANS
26 1888/1 8145.78 |40729/13033248 | RAMAZANKAHRAMAN - 0.00 2546/814578 25.46 ugﬁg,c
‘ 25.46 [KASIM 25.46 ; TR
27 | 1888/1 814578 |40720/13033248 | BIRKAN CELIK - 0.00 2546/814578 2546 | o O e
25.48 AZiz 25.48 =ZRZ88
28 1888/1 814578 |18633637/390997 |RAMAZANKAHRAMAN - 0.00 388201/814578 3882.01 |
3882.01 KASIM ‘ 3882.01
29 1888/1 8145.78 |8105057/3909974 |ZULKUF YILMAZ - 0.00 168855/814578 1688.55 |
1688.55 |AHMET 1688.55
30 1888/1 8145.78 | 47729/814578 YASIN GULER - 0.00 47729/814578 477.29
477.29 ASKERI | 477.29 |




TOPLAMALAN . 92802.30 TESCILE ESAS SAYFA NO: 8
TOPLAMPAY 92802.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADA ALANI  : 3130235
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 OKATILIM ORANI  :  0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN: 35097.13 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI . 0.2656704
K A D A S T R O I M A R
SNo Pafta | Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba  Ad Kamu Dop/iTh Ada/Par Alan | Hisse Pay
180 1888/1 814578 |63639/81457800 |AZIZE MIHRINISA ERM - 0.00 636/814578 | 6.36
6.36 YAVUZ ZEKA 5.38
181 1888/1 814578 |63639/81457800 |MELEHATESIN ERTUGR : 0.00 | 636/814578 6.36
6.36 YAVUZ ZEKA 5.36 ,
182 1888/1 814578 |63639/81457800  |JALE NESRIN BARUT - 0.00 636/814578 6.36 |
5.36 YAVUZ ZEKA 5.36
183 1888/1 814578 |63639/81457800 | ESEN NACIYE TANIS - 0.00 | 636/814578 5.36
6.36 YAVUZ ZEKA 6.36
120 16217 | 53640.90 |36463046/536409 | GULHANERBATUR - 3.59 | 1888/6 123048 | 836/123048 8.36
364.64 MEHDI 9.02
125 16217 53640.90 |1043000/8676320 |GULHANERBATUR - 6.34 1479/123048 14.79
544.83 MEHDI 17.54
126 16217 | 53640.90 |19154035/824493 | EKREMKAGAR - 122,62 28586/123048
12461.46 SABRI 338.93
127 16217 53640.90 |823435262/53640 | MEHMETTUGRUL . 81.02 18889/123048
8234.36 ENUS 223.97
128 16217 53640.90 |3011750/8676329 A MEHMETTUGRUL - 18.32 4271/123048
1861.99 ENUS 50.64
29 | 162/7 5364090 |  125/1329 ENGIN KAGAR . 49.64 11573/123048
5045.24 SABRI 137.23
0 162/7 53640.90 | 18045125/347053  GUNDUZERSAN - 27.44 6398/123048
2789.07 ZULFU 75.86
1 16217 53640.90 |281473776/53640 GUNDUZERSAN | - 27.69 6457/123048
Bara : 2814.74 ZULFU ' 76.56 |
4 132 16217 53640.90 | 875/106352 YAHYA ZENGIN - 434 1012/123048
Harita ve Kamulagtirma 44133 VEDAT 12.01 ‘
Sube Midiir V. | 433 16217 53640.90 = 2625/425408  |ADEMKAYA . 3.26 759/123048
330.99 HASIP 9.01 £€e
134 1627 53640.90 | 2625/425408  |MAHMUTKANSU - 3.25 759/123048 : 28
, 330.99 MEHMET 9.01 Re
; L 135 1827 53640.90 | 2625425408  |SALIH YiLDiZ - 3.26 759/123048 S0
Abdylbasit LUNG | 330.99 MUHARREM 9.00 =3
Ha:% ] isi| 136 16217 53640.90 | 2625425408 | GURKANYIGIT - 3.26 | 759/123048 3
Sicil No: 39 330.99 MUSTAFA 9.00 g2
137 16217 53640.90 | 50000/536409  |RAMAZANYILDIZ - 49.20 11470/123048 s
| 5000.00 MUHARREM 135.99 g3
138 16217 53640.90 | 16700/536409 | ADEMKAYA . 16.44 3831/123048 =8,
| | 1670.00 HASIP 45.41 4
139 16217 5364090 | 8900/178803  |SALIH YiLDiZ - | 26.28 | 6125/123048 gz
‘ 2670.00 MUHARREM 72.61 23
140 162/7 5364090 | 8530/178803 | YAHYAZENGIN - 25.19 5870/123048 gy
2559.00 \VEDAT 69.59 B
141 16217 53640.90 | 36700/536409  |MAHMUTKANSU - 36.12 8419/123048 84.19
| 3670.00 MEHMET 99.81
142 16217 53640.90 |209029/5364090 | GURKANYIGIT - 20,57 4795/123048 47.95
2090.29 MUSTAFA 56.85
| 124 1893/4 | 7086.98 TAM | GMERTAN - 0.00 |1893/5 7086.98 TAM 7086.98
7086.98 MEHMET 7086.98




TOPLAMALAN ©92802.30 TESCILE ESAS | SAYFANO: 9

TOPLAMPAY. 92802.30 i A |
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TIM CETVEL TOPLAMADA ALANI  :  31302.35
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 55660.81 | O.KATILIM ORANI  : 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN: 3509713 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI © 0.2656704
K A D A S T R O i M A R
[ — = - =
|SNo Pafta Ada/Par | Alan [ Hisse Malik/Baba  Adi | Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
. [ S | S et — : - | et | AR M ! |
|
59 L43-B-21-A  593/1 961.34 90/3840 |FAHRIYE ERTEK - 5.99 [1893/6 711.90 677/71190 6.77
2254 MEHMETNUR 16.55
60 593/1 961.34 45/3840 REMZIYE ERTEK - 3.00 339/71190 3.39
11.28 MUSTAFA 8.28
61 593/1 961.34 ‘ 45/3840 |OZER ERTEK - 3.00 339/71190 3.39 |
11.28 MUSTAFA 8.28
62 593/ 961.34 45/3840 |YELiZ UzUMCU | ) 3.00 339/71190 | 3.39
‘ 11.28 MUSTAFA | 8.28 |
63 593/1 961.34 45/3840 INURI ERTEK - 3.00 338/71190 3.38
| 11.27 MUSTAFA 8.27
64 593/1 961.34 45/3840 RAMAZANEMRE ERTEK - 3.00 | 338/71190 3.38
11.27 MUSTAFA | 8.27
65 593/1 961.34 3/1280 SENGULBAYHAN - | 0.60 67/71190 0.67
225 ABDULSEMET 1.65
66 593/ 961.34 3/1280 UMUT BAYHAN - 0.60 67/71190 0.67
| 225 AHMET 165
67 593/1 961.34 3/1280 MUTLU UGURBAYHAN : 0.60 67/71190
225 AHMET 1.65 |
N 68 593/1 961.34 1/320 BURHANERBATUR - 0.80 | 9071190
3.00 AL 2.20
/) 69 |593/1 961.34 1/320 iIBRAHIM ERBATUR - 0.80 90/71190 |
p(- 4 3.00 ALl o 2.20
M 70 593/1 961.34 1/320 ZULFIYE AKGUNDUZ z 0.80 90/71190 ‘
= 3.00 ALt 2.20
Bara‘z OZKESKTN 71 593/1 961.34 1/1280 SENEL ERBATUR . 0.20 22/71190
Harita ve Kamulagtirma 0.75 IBRAHIM 0.55 |
Sube Midar V. 72 593/1 961.34 3/8960 BERRIN DEMIR - 0.09 9/71190
0.32 BEKIR 0.23
73 593/1 961.34 3/8960 OZGURERBATUR - 0.09 | 9/71190 e
0.32 BEKIR 0.23 | | st
Abdulbas U\’C 74 593/1 961.34 3/8960 OZCANERBATUR - 0.09 9/71190 0.09 g8
: H b 0.32 BEKIR 0.23 S5
’ﬁt endisi 75 593/1 961.34 3/8960 OZKAN ERBATUR - 0.09 9/71190 0.09 ;-;
Sicil No: 1201702589 0.32 BEKIR 0.23 | o
| 76 593/1 961.34 3/8960 ERKAN ERBATUR - 0.09 9/71190 0.09 | GE
0.32 BEKIR 0.23 5
77 593/1 961.34 3/8960 SIAR ERBATUR - 0.09 9/71190 0.09 5
0.32 BEKIR 0.23 a-¥]
78 593/1 961.34 3/8960 ALl NEVROZERBATUR - 0.09 9/71190 0.09 b s S
0.32 BEKIR 0.23 5 ANTE
79 |593/1 961.34 1/1280 RESUL OKAL - 0.20 22/71190 0.22 Ef = A3
' 0.75 MUSTAFA 0.55 O SIES
80 |593/1 961.34 1/1280 MERVEGUL EKINCI - 0.20 22/71190 022 | =82%ssF
I ' 0.75 RESUL 0.55 FEEEES
81 593/1 961.34 1/1280 FATIH OKAL - 0.20 22/71190 0.22
0.75 RESUL 0.55
82 593/1 961.34 1/1280 SONAYAKILLICA - 0.20 22/71190 0.22
0.75 RESUL 0.55
83 ‘593/1 961.34 1/64 NILUFER BARUT - 3.99 451/71190 451




